 
    
        
         
            
            
                Kde nás najdete?
             
             
            
 
            
                Zakázkové oddělení: 499 320 459, technická kancelář: 608 075 005, 281 017 369
            
                

        
 
        
            
                [image: J. Seidl & spol.,s.r.o - požární ochrana staveb]
                Protipožární ochrana staveb

             
             
                Kde chybí prevence,
hasiči nepomohou!
            

            
                [image: ]
                34
LET

            

        
 
            

     
     
       
            MENU
 
            	Domů
	O firmě
	O firmě
	Volná místa
	Kontakty
	Lidé ve firmě
	Reference
	Fotogalerie



	Nabízíme a dodáváme
	Ochrana konstrukcí
		Protipožární obklady – Ordexal ®
	Protipožární nátěry na dřevo
	Protipožární nátěry na ocel
	Protipožární nástřiky
	Instalační šachty
	Vzduchotechnické potrubí
	Potrubí pro odvod kouře a tepla



	Těsnění prostupů a spár
		Protipožární ucpávky
	Protipožární pásky
	Protipožární tmely
	Protipožární manžety
	Protipožární pěny
	Protipožární malty



	Požární uzávěry
		Protipožární úprava ocelových dveří
	Protipožární větrací mřížky
	Protipožární revizní dvířka
	Protipožární dveře k rozvaděči
	Kouřotěsné dveře k rozvaděči
	Kouřotěsná revizní dvířka



	Hasicí přístroje
	Kontroly provozuschopnosti PBZ
		Revize hasicích přístrojů
	Protipožární revize



	Požárně bezpečnostní řešení



	Ordexal
	Protipožární ochrana konstrukcí
		ORDEXAL ZLB a ORDEXAL B – pro železobetonové a předpjaté konstrukce
	ORDEXAL DK – pro konstrukce z keramických materiálů
	ORDEXAL OK – pro ocelové nosné konstrukce
	ORDEXAL pro stěny a střechy z ocelového plechu
	ORDEXAL SPÁRY



	Ochrana ostatní
		ORDEXAL KARBON ALB – zvýšení požární odolnosti uhlíkových lamel
	ORDEXAL P – pro technologická zařízení
	ORDEXAL R – pro technologické skříně
	Požární uzávěr ORDEXAL POKLOP
	ORDEXAL KARBON AL – zvýšení požární odolnosti uhlíkových lamel
	ORDEXAL T – pro plastová potrubí






	Seminář 2024
	Poradna
	O požární ochraně
	Protipožární směrnice
	Dokumenty ke stažení
	Pomůcky pro projektanty
		Tabulky Am/V



	Technický zpravodaj
		Technický zpravodaj 53
	Technický zpravodaj 52
	Technický zpravodaj 51



	Problematika požární ochrany
		Požární materiály – kam se co hodí
	Ekonomika požárně bezpečnostních zařízení (PBZ)






	Kontakty


 
       

     
       
        
    Chyba 404





Chyba 404 je chybové hlášení, které informuje, že prohlížeč nemůže zobrazit požadovanou stránku, protože není k dispozici. Důvodů může být hned několik:

	Špatně napsaná www adresa nebo zastaralý oblíbený odkaz.
	Zastaralý odkaz z výsledků vyhledávače.
	Neplatný interní odkaz v rámci aktuálního webu.
	Neplatný odkaz z jiného webu.


To co hledáte tady určitě bude. Použijte prosím navigaci webu.

    

 
 
     
         
            Reference
 
             
                Za dobu trvání naší společnosti jsme zrealizovali již několik tisíc aplikací na stavbách po celé České i Slovenské republice, pro české i zahraniční partnery.

Podívejte se na ty nejzajímavější.

            
 
        
 
         
            J Seidl a spol., s.r.o.
 
            	Telefon:	499 320 459
	IČ:	00484016
	DIČ:	CZ00484016
	Datová schránka:	unjce8i
	Bankovní spojení:	13443-601/0100
	Sídlo:	Husova 120,
544 01
Dvůr Králové nad Labem

 
        
 
         
            Technická kancelář - poradna
 
            	Mobil:	608 075 005
	Telefon:	281 017 369
	E-mail:	bohuslav@seidl.cz
	Adresa kanceláře:	Pražská 810/16,
102 00
Praha 15 - Hostivař

 
        
 
         
            O pořární ochraně
 
            	Protipožární směrnice
	Protipožární normy ČSN
	Technický zpravodaj
	Dokumenty ke stažení
	Pomůcky pro projektanty
	Problematika požární ochrany
	Ekonomika PBZ


        
 
    
 
 
 
    © J. Seidl & spol., s.r.o. 1990 - 2024  | Zásady ochrany osobních údajů | Tvorba webu od Zajimava.cz
 










 
